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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-08 Ruang Lingkup Ekonomi Makro 16:30:17 19:03:11 27

2 2024-03-15 Perhitungan Pendapatan Nasional 16:30:11 19:00:33 27

3 2024-03-22 Konsumsi, Tabungan dan Investasi 16:31:11 19:05:26 30

4 2024-03-28 Output Equilibrium dan Angka Pengganda 16:30:05 19:00:45 30

5 2024-04-02 Pemerintah dan Kebijakan Fiskal 16:30:05 19:00:39 31

6 2024-04-09 Penawaaran Uang dan Bank Sentral 16:30:05 19:01:33 31

7 2024-05-03 Permintaan Uang dan Kebijakan Moneter 16:32:41 19:04:56 30

8 2024-05-10 Pasar Barang dan Pasar Uang 16:30:11 19:00:33 30

9 2024-05-17 UTS 19:00:00 21:15:19 15

10 2024-05-31 Permintaan dan Penawaran Agregat 16:30:02 19:05:26 26

11 2024-06-07 Inflasi dan Pengangguran 16:30:11 19:00:26 26

12 2024-06-14 Pandangan Ekonomi Makro: Keynesian dan Klasik 16:30:02 19:00:30 30

13 2024-06-21 Perdagangan Internasional 16:31:11 19:02:26 30



14 2024-06-28 Perkonomian Terbuka, Neraca Perdagangan dan Nilai Tukar 16:31:39 19:05:01 29

15 2024-07-05 Pertumbuhan Ekonomi 16:30:21 19:00:35 29

16 2024-07-19 UAS 19:00:00 21:15:52 31

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-08 2024-03-15 2024-03-22 2024-03-28 2024-04-02 2024-04-09 2024-05-03 2024-05-10 2024-05-17 2024-05-31 2024-06-07 2024-06-14 2024-06-21 2024-06-28 2024-07-05 2024-07-19 Jml

1 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN H H H H H H H H A A A A A H H H 11

2 202305110092 TRIS ALIS TIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202305110096 FARIZ JIHADY RESHAINA A A H H H H A A A A A H H H H H 9

4 202305110105 LIDIA BR NAINGGOLAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

5 202305110117 IDA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202305110182 SELVINA FRANSISCA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202305110187 WINDA LESTARI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

9 202305110194 FERRY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110196 FERI ARMANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202305110199 ARYA FERDIANSYAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15

12 202305110211 FINI ADIA RAHMA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

13 202305110214 VIOLIEN MAWAR ALIFFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202305110215 RIVALDI JODI SIAHAAN H H H H H H H H A A A H H A A H 11

15 202305110219 WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202305110222 DIO PRIANTO H H H H H H H H A A A H H H H H 13

17 202305110227 NANI HARYANI H H H H H H H H A H H H H H H H 15



18 202305110234 INDAH PUTRI NURCAHYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202305110236 RAHMAT MAULANA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

20 202305110242 MIFTAHUL HASANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202305110244 INDAH DITA PURNAMA SARI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

22 202305110252 AUDYA DWI OKTAVIANI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

23 202305110253 APRILIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202305110256 NURAENINA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 202305110259 TRIYANA SURYANINGSIH A A A A H H H H A H H H H A A H 9

26 202305110279 SINTIA AYULIANINGSIH H H H H H H H H A A A H H H H H 13

27 202305110282 YUSYIFA ARFIANI NASUTION H H H H H H H H A H H H H H H H 15

28 202305110295 MUHAMMAD RAYHAN H H H H H H H H A H H H H H H H 15

29 202305110296 MUHAMMAD RIZQI AGUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202305110308 TSABITAH LESTYANASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 202305220358 FAUZUL MUFID A A H H H H H H A H H H H H H H 13

Dosen,

MUHAMMAD ASARI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN 69 80 0 85 65 B-

2 202305110092 TRIS ALIS TIYANI 100 85 63 85 83 A-

3 202305110096 FARIZ JIHADY RESHAINA 56 85 25 90 72 B

4 202305110105 LIDIA BR NAINGGOLAN 88 85 63 90 83 A-

5 202305110117 IDA APRILIA 100 0 63 80 51 C-

6 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH 100 85 40 80 76 B+

7 202305110182 SELVINA FRANSISCA NAINGGOLAN 100 85 63 90 84 A-

8 202305110187 WINDA LESTARI 94 85 75 90 86 A-

9 202305110194 FERRY FIRMANSYAH 100 85 75 95 88 A-

10 202305110196 FERI ARMANSAH 100 85 88 85 88 A-

11 202305110199 ARYA FERDIANSYAH 94 85 95 87 89 A-

12 202305110211 FINI ADIA RAHMA 94 85 50 80 78 B+

13 202305110214 VIOLIEN MAWAR ALIFFA 100 85 50 80 78 B+

14 202305110215 RIVALDI JODI SIAHAAN 69 0 75 80 50 C-

15 202305110219 WULANDARI 100 85 75 85 85 A-

16 202305110222 DIO PRIANTO 81 85 50 90 80 A-

17 202305110227 NANI HARYANI 94 85 38 80 75 B+

18 202305110234 INDAH PUTRI NURCAHYANINGSIH 100 85 25 80 73 B



19 202305110236 RAHMAT MAULANA 94 85 75 95 88 A-

20 202305110242 MIFTAHUL HASANA 100 85 25 80 73 B

21 202305110244 INDAH DITA PURNAMA SARI 94 85 75 85 84 A-

22 202305110252 AUDYA DWI OKTAVIANI 94 85 50 85 79 B+

23 202305110253 APRILIA AZZAHRA 100 85 50 85 80 A-

24 202305110256 NURAENINA AZIZAH 100 85 75 80 83 A-

25 202305110259 TRIYANA SURYANINGSIH 56 85 60 90 79 B+

26 202305110279 SINTIA AYULIANINGSIH 81 0 75 80 52 C-

27 202305110282 YUSYIFA ARFIANI NASUTION 94 85 25 85 74 B

28 202305110295 MUHAMMAD RAYHAN 94 0 95 80 57 C

29 202305110296 MUHAMMAD RIZQI AGUNG 100 85 95 80 87 A-

30 202305110308 TSABITAH LESTYANASARI 100 85 90 83 87 A-

31 202305220358 FAUZUL MUFID 81 85 95 87 88 A-

Dosen,

MUHAMMAD ASARI, M.M.




